

# K3 Måleri & Bygg Entreprenad AB

559151-5910

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Vedat Cimilji, Verkställande direktör  
2024-10-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer byggtjänster till andra svenska företag samt privatpersoner. Bolaget har sitt säte i Borås.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	131 249	541 475	1 149 834	1 075 000
Resultat efter finansiella poster	-13 658	94 476	126 793	143 000
Soliditet (%)	86	95	79	45

Utifrån den ekonomiska kris som pågått i några år har även efterfrågan minskat vilket resulterat till att omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	60 000	159 782	73 073	292 855
Utdelning		-230 000		-230 000
Balanseras i ny räkning		73 073	-73 073	0
Årets resultat			-14 659	-14 659
<b>Vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>2 855</b>	<b>-14 659</b>	<b>48 196</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	2 855
Årets resultat	-14 659
<b>Summa</b>	<b>-11 804</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-11 804
<b>Summa</b>	<b>-11 804</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		131 249	541 475
Övriga rörelseintäkter		-17 324	6 882
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>113 925</b>	<b>548 357</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 033	-34 535
Övriga externa kostnader		-108 573	-170 528
Personalkostnader	2	0	-218 518
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-24 667
Övriga rörelsekostnader		0	116
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-125 606</b>	<b>-448 132</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-11 681</b>	<b>100 225</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		371	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 348	-5 753
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 977</b>	<b>-5 749</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-13 658</b>	<b>94 476</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-13 658</b>	<b>94 476</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 001	-21 403
<b>Årets resultat</b>		<b>-14 659</b>	<b>73 073</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 000	47 324
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>47 324</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>47 324</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	23 025
Övriga fordringar		35 485	237 477
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 368	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>45 853</b>	<b>260 502</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5	29
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5</b>	<b>29</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>45 858</b>	<b>260 531</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>55 858</b>	<b>307 855</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 855	159 782
Årets resultat		-14 659	73 073
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-11 804</b>	<b>232 855</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>48 196</b>	<b>292 855</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		4 542	0
Övriga skulder		-7 880	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 662</b>	<b>15 000</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>55 858</b>	<b>307 855</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	94 000
Försäljningar/utrangeringar	-44 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-46 676
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	6 676
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-40 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för K3 Måleri & Bygg Entreprenad AB, 559151-5910  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Borås

Vedat Cimilji  
Vedat Cimilji  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-10-21